PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N°. 4.912 DE 31 DEJANEIRO DE 2013.
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 1.260.000,00 (Hum milhão
duzentos e sessenta mil reais)

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Artigo 1° • Fica suplemento a dotações abaixo discriminadas na importância de
R$ 1.260.000,00 (Hum milhão duzentos e sessenta mil reais).

POR EXCESSO

Aplicação: 3000011· UPA -UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.905.100- 10.301.1001.1001

Total da Suplementação: ....................................................... R$ 1.260.000,00

Artigo 2° - A eresente suplementação será coberta com recursos provenientes do
EXCESSO DE ARRECADAÇAO, decorrente da transferência intergovernamental do recurso
Federal- para Construção do UPA.

Artigo 30 - Este Decret gor na data de sua afixação.

Afixado na forma da lei.

Praça Tiradentes, 650. Centro -Agudos· SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

•
•

•

•

..
Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04912/2013, DE 31 DE JANEIRO DE
2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1.• - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 1.260.000,00 (um milhão duzentos e sessenta mil reais).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000011- UPA-UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

00208-10.301.1001.1001-44905100 ............................................................... 1.260.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ......................... ..

1.260.000,00

1.260.000,00

0,00

Artigo 2.• - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 31 de janeiro de 2013

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

s..v Pcr2 f(temPcft'> ro <R .:oxc eç.ç o 'R.eÇ. Cüf\l \)Ê:-N tu C~ e 4-

~) ?/ cof'l<;Tl'\JcÁ-0 1::>0 0PA-
'